
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1684 
                                                                                                                                              
Про надання згоди на безоплатне прийняття 
з державної у комунальну власність Виноградівської 
міської територіальної громади дошкільного  
навчального закладу 
 

Відповідно до ст. 329 Цивільного кодексу України, ст. ст. 3, 4, 7 Закону України «Про 
передачу об'єктів права державної та комунальної власності», на підставі п. 51 ч. 1 ст. 26, ч. 1 
ст. 59 та ч. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про 
порядок передачі об'єктів права державної власності, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, розглянувши лист Берегівської районної 
державної адміністрації – Берегівської районної військової адміністрації Закарпатської 
області від 13.09.2023  №920/02-17/1 з документами, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Надати згоду на безоплатне прийняття з державної у комунальну власність 
Виноградівської  міської територіальної громади дошкільного навчального закладу – 
дитячого садка загальною площею 844,1 кв.м в склад якого входять: дошкільний навчальний 
заклад (літера А), ворота № 3, ворота №5, альтанка (літера В), будівля кухні (літера Г), 
альтанка (літера Б), вимощення І, ворота № 3, хвіртка № 2, хвіртка №1, огорожа № 6 за 
адресою: Україна, 90310, Закарпатська область, Берегівський район, село Боржавське, вулиця          
І. Франка, будинок, 51, розташованого на земельній ділянці комунальної власності з 
кадастровим номером 2121280300:05:004:0005 загальною площею 0,4761 га. 

2. Встановити зобов’язання, після прийняття у комунальну власність об’єкту передачі, 
вказаного у пункті 1 даного рішення, використовувати  його за цільовим призначенням, а 
саме: виключно для розміщення закладу дошкільної освіти і не відчужувати в приватну 
власність. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну  комісію  з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                       Степан 
БОЧКАЙ 
 
 


